АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 145
28 декабря 2015 года.                                                                       ст. Малая Лучка
 О проведении аукциона на право

 заключения договора аренды земельного участка
     Руководствуясь ст. 39.11  Земельного кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001  № 136 - ФЗ, Администрация Малолученского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка,    государственная собственность на который не разграничена  из земель населенных пунктов Малолученского  сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0060401:222, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Кривский, пер. Западный, 17, вид разрешенного использования: Объекты коммунально- складского назначения, площадью 40 кв.м.

2. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о размере арендной платы.                                                                                                             3. В качестве начальной цены предмета аукциона  устанавливается размер ежегодной арендной платы, определенной в соответствии с отчетом независимого оценщика.                                                                                                                                   4. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены предмета аукциона. Установить шаг аукциона в размере 3%  от начальной цены предмета аукциона.                                                                                                               5. Извещение о проведении  аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, и в районной газете «Светоч»  не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.                                                                                                          6. Специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений по результатам проведения аукциона подготовить проект договора аренды земельного участка.                                                                                                                                     7. Обязанности по государственной регистрации договора аренды земельного участка и связанные с этим расходы возложить на арендатора.                                           8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                                                           Малолученского сельского поселения                                                             А.В.Волков